

Papildomų darbų sąmata Nr.2 (Užsakovo papildomu prašymu)

Statinių grupė 2024-06-21 Administracinio pastato, A. Jakšto g. 6, Vilniuje, paprastojo remonto projektas (tvarkomieji statybos darbai)

Statiny's Antras aukštas

Žiniaraštis 2a papildomi darbai Užsakovo prašymu

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt kaina	Iš viso
	2a. Papildomi darbai pagal Užsakovo pageidavimą				
	<i>Demontavimo darbai</i>				
1	Kondicionieriaus išorinio agregato demontavimas /"prit.sut.įkain. "Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šald. galia 10,1 - 15 kW, montavimas nuo pastovų, tvirtinant prie k-jų"/ k=0,25	vnt	2	67,38	134,75
2	Kondicionieriaus vidinio sieninio agregato demontavimas /prit.sut.įkain. "Kondicionieriaus vidinio sieninio agregato, kurio šaldymo galia iki 7 kW, montavimas"/ k=0,25	vnt	2	14,50	29,00
7	Šviestuvų demontavimas	vnt.	27	15,00	405,00
4	Veidrodžių demontavimas /prit.sut. įkain. "Praustuvų arba kriauklių nuėmimas"/	vnt	6	15,00	90,00
14	Seno atšokusio išlyginamojo sluoksnio ardymas /prit. Sut. įkain. "Juodgrindžių išardymas"/	100m2	1,4761	908,71	1341,35
	<i>Esamo grindų betoninio pagrindo ardymas komunikacijoms kolidoriuose ir visų patalpų perimetru</i>				
1	Betoninių grindų ardymas holuose bei patalpose perimetru /prit.sut.įkain. "Gulekšnių išardymas"/ k=2	m3	9,5300	660,00	6289,80
2	Betoninių grindų ardymas wc patalpose /prit.sut.įkain. "Gulekšnių išardymas"/ k=2	m3	1,1800	660,00	778,80
	<i>Mūro sienų susiuvimas</i>				
1	Plyšių išvalymas, paruošimas	m	63,85	35,00	2234,75
2	Sienų plyšių susiuvimas armatūra	m	32,67	135,00	4410,45
3	Sienos armavimas tinklu	m2	34,2	7,00	239,40
4	Tinko remontas (atstatymas) /prit.sut įkain. "Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15"/	m2	34,2	41,52	1419,98
	<i>Karnizų sutvarkymas, lubinių rozečių gamyba</i>				
1	Ornamentuotų lubinių karnizų atstatymas /"prit.sut.įk. "Ornamentuoti lubiniai karnizai (gaminami pagal esamų karnizų dekorą)"/ k=0,5	m	31,49	57,50	1810,68
2	Profiliuotos lubinės rozetės	vnt	4	140,00	560,00
	<i>Pat. 216 sienos ties 5 ašimi išlyginimas bei silentboard plokščių klijavimas</i>				
1	Sienos išlyginimas, tinkuojant /prit.sut. įkain "Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15/	m2	25,48	41,52	1057,93
2	Sienos apklijavimas silentboard plokšte	m2	25,48	78,93	2011,14
	<i>Pertvaros tarp pat. 213 ir 214 apklijavimas silentboard gipso plokšte iš abiejų pusių</i>				
1	Sienos apklijavimas silentboard plokšte	m2	36,76	78,93	2901,47
	<i>Angokraščių tinko atstatymas po langų keitimo</i>				
1	Vidaus angokraščių tinko remontas /prit.sut.įkain. "Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15"/	m2	15,08	70,10	1057,11
	<i>Angų kabeliams ties 4 ir 5 ašimis išdaužymas kabelių pratiesimui</i>				
1	Sklylių mūre ardymas ir užtaisymas kabelių pratiesimui "prit. sut.Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos k8=1.07	m3	0,55	599,00	329,45
	<i>Nauja plytelių danga pat.204</i>				
4	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio*akmens masės	m2	1,85	82,93	153,42
	<i>Senų elektros paskirstymo spintelių išardymas ir angų užmūrijimas</i>				
1	Paskirstymo spintelių demontavimas "prit.sut.įkain. "Skydelių demontavimas"/	vnt	17	16,15	274,55
1	Senų elektros paskirstymo spintelių angų užmūrijimas /prit.sut.įkain. "Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos k8=1.07"/	m3	1,26	599,00	754,74
2	Durų angos remontas mūrijant pat. 208/201 /prit.sut.įkain "Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos k8=1.07"/	m3	0,15	599,00	89,85
	<i>Durų aukščių koregavimas</i>				
	Durų sąramų sumontavimas (mūro daužymas, išramstymas, naujų sąramų sumontavimas)	vnt	9	225,50	2029,50
	<i>Angų aukščio koregavimas įrengiant metalinį karkasą ir apsakant gipsu</i>				

	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0,2	950,00	190,00
	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio*2 sl. k4=2.000	m2	6,21	26,71	165,87
	<i>Radiatorių demontavimas (trūkstamas kiekis)</i>				
1	Ketaus radiatoriaus ardymas į blokus arba atskiras sekcijas (blokas arba sekcija)	vnt.	10	7,05	70,50
	<i>Papildoma WC įranga pat. 208;209;210;211;212</i>				
1	Tūrinių šildytuvų montavimas , kai šildytuvo talpa iki 200 l	vnt	1	196,58	196,58
2	Tūriniai vandens šildytuvai	vnt	1	145,00	145,00
3	WC, rankų valymo, muilinių dozatorių montavimas /prit.sut įkain. "WC popieriaus dozatoriai"/	kompl.	6	130,00	780,00
4	Veidrodžių montavimas /prit.sut. įkain. "Sienų vidinių paviršių aptaisymas veidrodžiais WC "/	kompl.	2	320,00	640,00
5	Spintelės montavimas /prit. Sut įkain. "Pakabinama spintelė "/	kompl.	2	420,00	840,00
	<i>Gaisrinio čiaupo stovo atidengimas ir apdirbimas</i>				
	Mūro ardymas, angos formavimas, baldinės plokštės su vyriais gamyba ir montavimas	vnt	1	585,55	585,55
	<i>2a radiatorių stovų grindyse slėpimas</i>				
1	Papildomų fasoninių dalių pajungiant radiatorius ir jų stovus po grindimis, montavimas /prit. Sut. įkain. "Fasoninės dalys"/	kompl.	30	86,00	2580,00
	<i>Naujo radiatoriaus 4a sumontavimas pat. 404, stovų keitimas kabinetuose</i>				
1	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt	1	51,18	51,18
2	Aliuminis sekcijinis radiatorius šoninio pajungimo. Aukštis=55,6cm; plotis=9,7cm; ilgis=56,0cm; galia=802W (80/60/20°C). 7 sekcijos	vnt	1	175,81	175,81
3	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	89	25,00	2225,00
4	Presuojami plieniniai vamzdžiai išorėje cinkuoti, diš18x1.5	m	89	2,75	244,75
5	Fasoninės dalys	kompl.	3	13,32	39,96
6	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,89	400,00	356,00
7	Centrinio šildymo iki 32 mm skersmens vamzdynų išardymas, neišsaugojant medžiagų	m	29	7,05	204,45
	<i>VRF-3 sistemos papildomi kiekiai pasikeitus projektiniams sprendiniams</i>				
1	Šachtų inspekcija, kameros nuoma, vent. Angų, kaminų ardymas ir atstatymas	kompl.	1	276,10	276,10
2	Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš varinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	64	18,00	1152,00
3	Variniai vamzdžiai Ø6,35mm (1/4" coliais) izoliuoti antikondensacine gumos izoliacija 6mm.	m	40	4,12	164,80
4	Variniai vamzdžiai Ø12,70mm (1/2" coliais) izoliuoti antikondensacine gumos izoliacija 6mm.	m	31	9,04	280,24
5	Variniai vamzdžiai Ø15,88mm (5/8" coliais) izoliuoti antikondensacine gumos izoliacija 6mm.	m	1	9,91	9,91
6	"Cristal" vamzdžio kondensatui montavimas "prit.sut.įkain. /Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdžio D15-32 mm tiesimas, tvirtinant prie sienos/ k=0,6	m	80	21,00	1680,00
7	"Cristal" 9mm kondensato vamzdis /prit.sut.įkain. "FV-plast vamzdžiai PN 20, d25 (plast.vir.vamzdyn. PPR)"/ k=0,36	m	80	1,38	110,59
	<i>Senų PVC pertvarų/durų pat. 205/201, 205/215 ir 204 išardymas.</i>				
1	Senų PVC pertvarų ir durų demontavimas /prit.sut.įkain. "Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką"/	100m2	0,3229	1400,00	452,06
	<i>Gipso lubų kiekio padidėjimas (pakabinamos lubos 205 ir 215 patalpose)</i>				
1	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,3422	4950,00	1693,89
	Niūšų GKP lubose įrengimas senų šviestuvų su "rozetėmis" vietose /prit.sut. įkain. "Profiliuotos lubinės rozetės"/	kompl.	4	140,00	560,00
	Niūšos GKP lubos įrengimas LED juostoms /prit.sut. įkain. "Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių"/	100m	0,3149	950,00	299,16
	<i>Gipso lubų kiekio padidėjimas (pakabinamos lubos 217;218 patalpose)</i>				
1	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,4543	4950,00	2248,79
	<i>Ryšių spintų ir elektros skydų angų apsiuvimas gipso kartono plokštėmis ant metalinio karkaso, revizinių liukų įstatymas</i>				
	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0,132	950,00	125,40

	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso, kai plokštės gipskartonio*2 sl. k4=2.000	m2	5,29	26,71	141,30
	Durelių montavimas k1=0.80	vnt.	2	25,39	50,78
	Revizinės durelės	vnt	2	31,49	62,98
	<i>Metaliųjų konstrukcijų ir kolonų apsiuvimas GKP (201;202;203 patalpose)</i>				
1	K-cijų ptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles /prit.sut. Įkain. "Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles"/	100m2	0,154	4950,00	762,30
	<i>Papildomas sienų tinko remontas ties durų angomis, grindjuostėmis, rozetėmis</i>				
1	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	287	41,52	11916,24
	<i>Aruba įranga</i>				
1	HPE Aruba Networking 2930F 48G PoE+ 4SFP+ (JL256A) – 2 vnt.	kompl.	2	3689,12	7378,24
2	HPE Aruba Networking 2930F 24G PoE+ 4SFP+ (JL255A) – 1 vnt.	kompl.	1	2418,87	2418,87
	<i>Elektroniniai ryšiai. Naujos ryšių spintos, senų demontavimas</i>				
1	Esamos spintos demontavimas pjaustant gabaliukais, maksimaliai stengiantis nepažeisti esamų tranzitinių kabelių, stovų koregavimas, apsaugojimas, senų kabelių demontavimas ir elektros perjungimas į 2a aukštą /prit. Sut įkain. "Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulių 48 vnt)"/ k=0,5	vnt	2	834,63	1669,26
2	Hager metalinės komutacinės spintos montavimas 1410x700x260 mm	vnt	2	952,235	1904,47
3	Hager metalinė komutacinė spinta 1410x700x260 mm	vnt	2	1220,00	2440,00
	<i>Elektroniniai ryšiai. Papildomos darbo vietos (6kompl.), kabelių tiesimas patalpų perimetru</i>				
1	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	12	19,82	237,84
2	Kompiuteriniai lizdai 2xRJ45, 6a cat.	vnt	12	11,63	139,56
3	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas*Optinis lizdas	vnt	6	19,82	118,92
4	Optinis lizdas, komplektuojamas su dėžute, rėmeliu, adapteriais	vnt	6	30,60	183,60
5	Šviesolaidinio kabelio įpūtimas į polietileninį vamzdį k9=1.15	km	0,025	1776,18	44,40
6	Optinis kabelis OM3 LZO	m	25	1,39	34,75
7	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	9,60	257,76	2474,50
8	UTP kabelis 6a cat. LZO	m	960,00	0,73	700,80
11	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,44	1911,00	840,84
12	Gofruotas elektros instaliacijos vamzdis d 25	m	44,00	6,62	291,28
13	Kompiuterinių komutacinių panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt	1	70,64	70,64
14	Kompiuterinė komutacinė panelė 24 portų, 1SC - SM, 19" 1U, 6e cat.	vnt.	1	70,88	70,88
15	Papildomas šviesolaidinio tinklo pajungimas - tinklo perdarymas-atjungimas, naujo prijungimas, derinimas, gyslų suvirinimas, testavimas ir matavimas /prit.sut. Įkain "12 skaidulių šviesolaidinio kabelio matavimas lazeriniu ir optinės galios prietaisais sumontuotame ruože (ruožas)"	vnt.	1	670,00	670,00
	<i>Elektrotechnika. Papildomos darbo vietos (6kompl.), kabelių tiesimas patalpų perimetru</i>				
17	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	0,8	140,91	112,73
19	Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3G2,5 R100/3600, pak.100	m	80	5,51	440,80
22	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,48	230,58	110,68
23	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,48	1744,30	837,26
27	.Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,8	1044,75	835,80
28	Gofruotas elektros instaliacijos vamzdis d 20	m	80	4,71	376,80
	<i>Elektroniniai ryšiai. Papildomos darbo vietos "Open space" grindinėje dėžutėje įrengimas</i>				
	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	2	19,82	39,64
	Kompiuteriniai lizdai 2xRJ45, 6a cat.	vnt	2	11,63	23,26
	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	1,4	257,76	360,86
	UTP kabelis 6a cat. LZO	m	140	0,73	102,20

	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,15	1911,00	286,65
	Gofruotas elektros instaliacijos vamzdis d 32	m	15	6,62	99,30
	<i>Elektrotechnika. Elektros skydo dėl pap. darbo vietų ketimas į didesnį, holo lubų LED apšvietimas ir jo pajungimas bei valdymas, jungiklių perkėlimas į durų angokraščius, 6vnt pap. darbo prie holo langų įrengimas, 4vnt. Pap. Darbo vietų įrengimas holo grindinėje dėžutėje, grindinio šildymo kilimėlio pat.204 su reguliavimu įrengimas</i>				
	SKYDAI				
	Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulių 48 vnt)	vnt	1	1669,26	1669,26
	Skydelių montavimas lubų LED apšvietimo transformatoriams /prit. Sut. Įkain. "Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulių 24 vnt)"/	vnt	1	537,25	537,25
	KABELIAI				
	Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 5G4 RE T500, pak.500 m	m	15	12,23	183,45
	Variniai galios kabeliai 5x16.0	m	15	21,17	317,55
	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	5,15	140,91	725,69
	Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3X1,5 R100/4800, pak.100	m	480	4,23	2030,40
	Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3G2,5 R100/3600, pak.100	m	35	5,51	192,85
	ŠVIESTUVAI				
	Šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose /"Rozečių vietose"/	vnt	4	32,98	131,92
	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių*LED juosta k1=1.25,k2=1.25	100m	0,52	915,99	476,31
	Kampinis Led profilis su dangteliu, LED juosta	m.	52	50,57	2629,43
	Transformatoriaus montavimas	vnt	5	21,21	106,06
	Transformatorius LED juostai 30W	vnt	4	44,04	176,18
	Transformatorius LED juostai 300W	vnt	1	213,44	213,44
	Grandinės dėžutės montavimas	vnt	1	138,27	138,27
	Grandinė dėžė (4 x 230V buitiniai lizdai)	vnt	1	55,35	55,35
	Grandinio šildymo pat. 204 įrengimas				
	Grandinio šildymo kilimėlio montavimas	vnt	1	101,64	101,64
	Grandinio šildymo kilimėlis 0,5 m ²	vnt	4	116,89	467,54
	Grandinio šildymo kilimėlio regulatoriaus montavimas	vnt	1	43,80	43,80
	Grandinio šildymo kilimėlio regulatorius	vnt	1	98,76	98,76
	INSTALIACINIAI GAMINIAI				
	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,19	230,58	43,81
	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,06	1744,30	104,66
	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,12	1744,30	209,32
	KITOS MEDŽIAGOS				
	.Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	1,8	1044,75	1880,55
	Gofruotas elektros instaliacijos vamzdis d 25	m	180	7,07	1272,60
	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	1	317,62	317,62
	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	1	753,47	753,47
	<i>Papildomos ryšių ir elektros rozetės printeriams. Užsakovo pap.</i>				
	Elektroniniai ryšiai				
	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	2	19,82	39,64
	Kompiuteriniai lizdai 2xRJ45, 6a cat.	vnt	2	11,63	23,26
	Elektrotechnika				
	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,04	230,58	9,22
	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,04	1744,30	69,77
	<i>Šviestuvų keitimas iš paviršinių į įleidžiamus</i>				
	Šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose	vnt	6	32,98	197,88
	Įleidžiamas į lubas šviestuvas R100H 9W 840 LDO AL WH	vnt	6	19,12	114,72
	<i>Papildomas langų varstymas, langu davikliai, palangė darbo vietoms pat.205</i>				

1	Langas L-14. Papildomai varstomos dalys	vnt	2	289,69	579,38
2	Langas L-9. Papildomai varstomos dalys	vnt	1	517,290	517,29
3	Langas L-8. Papildomai varstomos dalys	vnt	1	568,54	568,54
4	Įleidžiamo magnetinio kontakto montavimas	vnt	20	1,98	39,60
5	Įleidžiamas magnetinis kontaktas 32x9mm baltas	vnt	20	16,79	335,80
6	Langų angokraščių apdirbimas su PVC deformaciniu profiliu /prit.sut. Įkain. "Durų angų ir pertvarų laisvų užbaigimų sutvirtinimas spec. profiliais Knauf UA75"/ k=0,4	m	149,5	6,00	897,00
7	Vidaus palangių aptaisymas GKP /prit.sut.įkain. "Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio"/	m2	13,92	26,71	371,80
8	Vidaus palangių dažymas /prit.sut.įkain "Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu"/	100m2	0,1392	119,18	16,59
9	Vidaus palangių dažymas /prit.sut.įkain "Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu"/	100m2	0,1392	126,82	17,65
10	Vidaus palangių dažymas /prit.sut.įkain "Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)"	100m2	0,1392	572,87	79,74
11	Vidaus palangių dažymas /prit.sut.įkain "Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)"	100m2	0,1392	521,18	72,55
12	Vidaus palangių dažymas /prit.sut.įkain "Sienų vidinių paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu"/	100m2	0,1392	481,58	67,04
13	Vidaus palangių dažymas /prit.sut.įkain "Sienų vidinių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu"/	100m2	0,1392	440,59	61,33
<i>Papildomos durų sklendės duryse frezavimas, montavimas</i>					
1	Durų elektros sklendė ir montavimas	kompl.	1	459,80	459,80

Suma be PVM 106 610,93 €
PVM 22 388,30 €
Suma su PVM 128 999,23 €

Statinių grupė 2024-06-21 Administracinio pastato, A. Jakšto g. 6, Vilniuje, paprastojo remonto projektas (tvarkomieji statybos darbai)

Statiny's Antras aukštas
Žiniaraštis 2a. WC papildomi darbai Užsakovo prašymu

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt kaina	Iš viso
WC 2a remontas (2pat.)					
<i>Ardymo darbai</i>					
	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,0292	1400,00	40,88
	Klozeto puodų arba pisuarių nuėmimas	vnt	2	15,00	30,00
	Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	2	10,00	20,00
	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	4	15,00	60,00
	Šviestuvų demontavimas /prit. Sut. Įkain. "/Šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose"/ k=0,25	vnt	4	8,25	32,98
	Esamų lubų išardymas /prit.sut įkain. "Lubų aptaisymas medinėmis dailylentėmis*metalinių dailylenčių demontavimas k3=0.000,k4=0.800"/	100m2	0,1118	2250,00	251,55
	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,1118	826,10	92,36
	Sienų aptaisymo glazūrotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	66,9	9,91	662,98
	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	1,5	50,00	75,00
	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=31.000	t	1,5	30,00	45,00
Apdaila					
<i>Sienos</i>					
	Sienų lyginimas, tinkavimas /prit. Sut. Įkain. "Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15"/	m2	63,555	41,52	2638,80
	Sienų angokraščių lyginimas, tinkavimas /prit. Sut. Įkain. "Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15"/	m2	3,345	70,10	234,48
	Sienų apklijavimas iki 1,2m /prit. Sut. Įkain. "Sienų vidinių paviršių aptaisymas plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm *akmens masės plytelės"/	m2	28,42	84,73	2408,03

Sienų apklėjimas virš 1,2m /prit.sut. Įkain. "Sienų vidinių paviršių aptaisymas plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm *akmens masės plytelės"/	m2	39,2	95,60	3747,52
Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2,92	95,00	277,40
Durys (gaminys) /prit. Sut įkain /"VD-1"/	vnt	2	860,01	1720,02
Grindys				
Keraminių plytelių grindų įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio*akmens masės	m2	10,46	82,93	867,45
Lubos				
Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,1046	4950,00	517,77
Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,1046	141,28	14,78
Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,1046	149,76	15,66
Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,1046	824,60	86,25
Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,1046	535,65	56,03
Lubų paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,1046	630,60	65,96
Lubų paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,1046	581,02	60,77
Vandentiekio ir nuotekų tinklai				
Naikinami tinklai. Nuotekynė				
Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	3,4	31,72	107,85
Tūrinių šildytuvų demontavimas /prit.sut. Įkain. "Tūrinių šildytuvų montavimas , kai šildytuvo talpa iki 200 l*demontavimas k3=0.000,k4=0.600"/	vnt	1	117,96	117,96
Nuotekynė (stovų keitimas)				
Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	3,4	35,00	119,00
.Dvisluoksniai slėg.nuotekų vamzdžiai , PN 10, SDR 17 110x6.6mm	m	3,4	31,14	105,88
Fasoninės dalys	kompl.	1	146,56	146,56
Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt.	2	246,94	493,88
Sanitarinė įranga				
Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	2	240,00	480,00
Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų, montavimas (vieno skyriaus plautuvės)	kompl.	2	476,94	953,88
WC, rankų valymo, muilinių dozatorių montavimas /prit.sut įkain. "WC popieriaus dozatoriai"/	kompl.	6	130,00	780,00
Veidrodžių montavimas /prit.sut. Įkain. "Sienų vidinių paviršių aptaisymas veidrodžiais WC "/	kompl.	2	320,00	640,00
Spintelės montavimas /prit. Sut įkain. "Pakabinama spintelė "/	kompl.	2	420,00	840,00
Tūrinių šildytuvų montavimas , kai šildytuvo talpa iki 200 l	vnt	2	196,58	393,16
Tūriniai vandens šildytuvai 50l /prit.sut. Įkainis Tūriniai vandens šildytuvai 50l"/ k=0,2	vnt	2	29,00	58,00
Elektrotechnika				
Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius , kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	0,6	140,91	84,55
Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3X1,5 R100/4800, pak.100	m	15	4,23	63,45
Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3G2,5 R100/3600, pak.100	m	45	5,51	247,95
Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,08	230,58	18,45
Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,04	1744,30	69,77
Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,04	1744,30	69,77
Šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose	vnt	4	32,98	131,92
Įleidžiami šviestuvai /prit. Sut. Įkain. "Įleidžiamas į lubas šviestuvai R100H 15W 840 LDO"/	vnt	4	19,12	76,48
Ventiliacijos sistemos įrengimas				
Kanalinių ventiliatorių demontavimas /prit. Sut. Įkain. "Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose , kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val."/ k=0,25	vnt	2	14,50	29,00
Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose , kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt	2	58,00	116,00

	Kanalinis ventiliatorius /prit. Sut. įkain. "Izoliuotas kanalinis oro šalinimo ventiliatorius dn125 L(š)=147m3/h"/	vnt	2	42,36	84,72
	Fasoninės dalys	kompl.	2	33,60	67,20
	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt	1	346,00	346,00
	<i>Kiti darbai</i>				
	Postatytinis patalpų išvalymas	m2	39,04	10,00	390,40
				Suma be PVM	21 053,50 €
				PVM	4 421,24 €
				Suma su PVM	25 474,74 €

Statinių grupė 2024-06-21 Administracinio pastato, A. Jakšto g. 6, Vilniuje, paprastojo remonto projektas (tvarkomieji statybos darbai)

Statiny's Penktas aukštas
Žiniaraštis "FNIT" patalpos papildomi darbai Užsakovo prašymu

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt kaina	Iš viso
	FNIT patalpos remontas				
	<i>Ardymo darbai</i>				
1	Kondicionieriaus išorinio agregato demontavimas /"prit.sut.įkain. "Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šald. galia 10,1 - 15 kW, montavimas nuo pastovų, tvirtinant prie k-jų"/ k=0,25	vnt	1	67,38	67,38
1	Kondicionieriaus vidinio sieninio agregato demontavimas /prit.sut.įkain. "Kondicionieriaus vidinio sieninio agregato, kurio šaldymo galia iki 7 kW, montavimas"/ k=0,25	vnt	1	14,50	14,50
2	Langų žaliuzių demontavimas /prit. Sut. įk. "Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas"/	vnt	2	15,00	30,00
7	Šviestuvų demontavimas	vnt.	5	15,00	75,00
	<i>Laipto įrengimas</i>				
3	Laipto įrengimas /prit.sut. įk. "Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos k8=1.07"/ k=2	m3	0,5	1198,00	599,00
4	<i>Grindų ardymas, atstatymas, nauja danga</i>				
	Seno linoleumo nuėmimas	m2	36,2	1,99	72,04
	Betoninių grindų išardymas /prit.sut.įkain. "Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant , paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70.00 mm k8=1.06"/ k=0,5	100m2	0,084	2200,65	184,85
	Išardytų grindų atstatymas - betonavimas /prit.sut.įkain. "Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant , paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70.00 mm k8=1.06"/	100m2	0,084	4401,30	369,71
11	.Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	36,2	53,21	1926,20
12	Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims , kai grindjuostės minkštosios medienos	m	37,85	7,67	290,31
13	Medinės grindjuostės MDF	m	37,85	15,34	580,62
14	Grindjuosčių arba porankių iki 100mm pločio geras dažymas	100m	0,3785	636,00	240,73
	<i>Sienos</i>				
15	Sienų valymas šveičiant /prit.sut. įkain. "Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2"/	m2	52,72	16,00	843,52
16	Angokraščių valymas šveičiant /"Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2*angokraščiai"/	m2	6,23	20,00	124,60
17	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	5,96	41,52	247,46
18	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	6,23	70,10	436,72
19	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,5272	119,18	62,83
20	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,5272	126,82	66,86
21	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,5272	572,87	302,02
22	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,5272	521,18	274,77
23	Sienų vidinių paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,5272	481,58	253,89
24	Sienų vidinių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,5272	440,59	232,28
	<i>Sienos</i>				
	Esamų radiatorių perdažymas	vnt	2	121,00	242,00
	<i>Pertvaros įrengimas iš GKP, naudojant siltenboard gipso plokštes</i>				
25	Pertvaros karkaso įrengimas /prit.sut.įkain. "Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių"/	100m	0,73	950,00	693,50

26	Izoliacijos pertvoroje įrengimas /prit. Sut. įk. "Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes,kai universalios mineralinės vatos plokštės storis 20 mm"/ k=5	100m2	0,2943	4433,70	1304,84
27	Karkaso aptaisymas silentboard gipso plokštėmis "/Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio*2 sl. k4=2.000/ k=1,5	m2	29,43	40,07	1179,11
28	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,5886	119,18	70,15
29	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,5886	572,87	337,19
30	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,5886	521,18	306,77
31	Sienų vidinių paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,5886	481,58	283,46
32	Sienų vidinių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,5886	440,59	259,33
	<i>Senos sienos besiribojančios su holu papildomas apsiuvimas GKP plokštėmis</i>				
33	Esamų metalinių k-cijų nuvalymas, gruntavimas /prit.sut.įkain. "Metalinių grotelių paviršių (langų grotelių ir pan.) labai geras dažymas emalėmis (glaistant, šlifuojant ir gruntuojant)"/	100m2	0,02	3495,00	69,90
34	Sienų vidinių paviršių aptaisymas silentboard gipso plokštėmis /prit.sut.įkain. "Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio*2 sl. k4=2.000" k=1,5/	m2	7,5	40,07	300,49
	<i>Naujų durų įstatymas</i>				
35	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2,1	95,00	199,50
36	Durys, /prit sut. įk. "VD-1"/	vnt	1	860,01	860,01
	<i>Lubos</i>				
37	Lubų nuvalymas šveičiant /prit.sut. įk. "Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2"/	m2	33,55	16,00	536,80
38	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,3355	141,28	47,40
39	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,3355	149,76	50,24
40	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,3355	824,60	276,65
41	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,3355	535,65	179,71
42	Lubų paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,3355	630,60	211,57
43	Lubų paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,3355	581,02	194,93
	<i>Elektros ir ryšių tinklų įrengimas FNTT patalpoje</i>				
1	Šviestuvų demontavimas /prit. Sut. įk. "Skydelių demontavimas"/	vnt	7	16,15	113,05
2	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	6	19,82	118,92
3	Kompiuteriniai lizdai 2xRJ45, 6a cat.	vnt	6	11,63	69,78
4	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas*Optinis lizdas	vnt	3	19,82	59,46
5	Optinis lizdas, komplektuojamas su dėžute, rėmeliu, adapteriais	vnt	3	30,60	91,80
6	Šviesolaidinio kabelio įpūtimas į polietileninį vamzdį k9=1.15	km	0,15	1776,18	266,43
7	Optinis kabelis OM3 LZO	m	150	1,39	208,50
8	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,4	450,00	180,00
9	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,4	600,00	240,00
10	Gofruotas elektros instaliacijos vamzdis d 25	m	40,00	4,96	198,40
11	.Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,40	637,04	254,82
12	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius , kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	2,70	257,76	695,95
13	UTP kabelis 6a cat. LZO	m	270,00	0,73	197,10
14	Komutacinės optinės panelės 24 portų montavimas	vnt	1	70,64	70,64
15	Komutacinė optinė panelė 24 portų	vnt	1	70,88	70,88
16	Papildomas šviesolaidinio tinklo pajungimas - tinklo perdarymas-atjungimas, naujo prijungimas, derinimas, gyslų suvirinimas, testavimas ir matavimas. /prit. Sut. įkain. "12 skaidulų šviesolaidinio kabelio matavimas lazeriniu ir optinės galios prietaisais sumontuotame ruože (ruožas)"/	vnt.	1	670,00	670,00
17	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius , kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	2,55	140,91	359,32

18	Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3X1,5 R100/4800, pak.100	m	110	4,23	465,30
19	Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3G2,5 R100/3600, pak.100	m	145	5,51	798,95
20	Jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	13,92	13,92
21	Būvio ir šviesos jutiklis 360 o C	vnt	1	33,41	33,41
22	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,25	230,58	57,65
23	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,24	1744,30	418,63
24	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,01	1744,30	17,44
25	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,45	317,62	142,93
26	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,45	753,47	339,06
27	.Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,45	1044,75	470,14
28	Gofruotas elektros instaliacijos vamzdis d 20	m	45	4,71	211,95
29	Šviestuvų montavimas	vnt	5	15,06	75,30
30	Šviestuvai /prit.sut. Įkainis "Kvadratinis įleidžiamas į pakabinamas lubas 3200-840 HF LRO Q600"/	vnt	5	34,54	172,70
31	Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,01	2270,88	22,71
32	Evakuacinis šviestuvai	vnt	1	76,75	76,75
33	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,07	145,29	10,17
	Angokraščių sutvarkymas po langų sumontavimo (kito rangovo)				
	Sienų ir palangių perdažymas				
40	Vidaus palangių ir angokraščių aptaisymas GKP /prit.sut.įkain. "Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso, kai plokštės gipskartonio"/	m2	7	26,71	186,97
37	Sienų ir palangių perdažymas				
38	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,07	119,18	8,34
39	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,07	126,82	8,88
40	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,07	572,87	40,10
37	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,07	521,18	36,48
38	Sienų vidinių paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,07	481,58	33,71
39	Sienų vidinių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,07	440,59	30,84
				Suma be PVM	22 436,21 €
				PVM	4 711,60 €
				Suma su PVM	27 147,81 €

Statinių grupė 2024-06-21 Administracinio pastato, A. Jakšto g. 6, Vilniuje, paprastojo remonto projektas (tvarkomieji statybos darbai)

Statiny's Penktas aukštas

Žiniaraštis Patalpos Nr.515 papildomi darbai Užsakovo prašymu

Sąm. Eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	/vieneto kaina	Iš viso, EUR
	Sienų dažymas				
18	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,4425	119,18	52,74
5	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,4425	126,82	56,12
19	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,4425	572,87	253,49
20	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,4425	521,18	230,62
21	Sienų vidinių paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,4425	481,58	213,10
22	Sienų vidinių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,4425	440,59	194,96
3	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,1271	141,28	17,96
4	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,1271	149,76	19,03
5	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,1271	824,60	104,81
6	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,1271	535,65	68,08
7	Lubų paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,1271	630,60	80,15
8	Lubų paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,1271	581,02	73,85

	Naujų grindjuosčių įrengimas išardant senas				
11	Senų linoliaumo grindjuosčių ardymas /prit. Sut. įkain. "Seno linoleumo nuėmimas"/	m2	1,497	1,99	2,98
13	Sienų nuvalymas /prit. Sut. įkain. "Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2*angokraščiai"/	m2	1,497	20,00	29,94
2	Sienų lyginimas buvusių grindjuosčių vietoje /prit. Sut įkain. Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15"/	m2	1,497	41,52	62,16
2	Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims , kai grindjuostės minkštosios medienos	m	14,97	7,67	114,82
3	Medinės grindjuostės MDF	m	14,97	15,34	229,64
7	Grindjuosčių arba porankių iki 100mm pločio geras dažymas	100m	0,1497	636,00	95,21
	Radiatorių vamzdžių apsiūvimas GKP plokšte				
12	Radiatorių stovų apsiūvimas /prit. Sut. įkain. "Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių"/	100m	0,05	950,00	47,50
13	Radiatorių stovų apsiūvimas /Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio*2 sl. k4=2.000/	m`	1,12	26,71	29,92
	Elektros ryšių tinklo papildomoms darbo vietoms įrengimas				
1	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	4	19,82	79,28
2	Kompiuteriniai lizdai 2xRJ45, 6a cat.	vnt	4	11,63	46,52
3	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas*Optinis lizdas	vnt	2	19,82	39,64
4	Optinis lizdas, komplektuojamas su dėžute, rėmeliu, adapteriais	vnt	2	30,60	61,20
6	Šviesolaidinio kabelio įpūtimas į polietileninį vamzdį k9=1.15	km	0,04	1776,18	71,05
8	Optinis kabelis OM3 LZO	m	40	1,39	55,60
9	Gofruotas elektros instaliacijos vamzdis d 25	m	20	4,27	85,40
10	.Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,2	637,04	127,41
11	UTP kabelis 6a cat. LZO	m	160	0,73	116,80
12	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius , kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	0,16	257,76	41,24
13	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,2	450,00	90,00
14	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,2	600,00	120,00
	Elektros tinklo papildomoms darbo vietoms įrengimas				
	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius , kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	0,2	140,91	28,18
3	Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3G2,5 R100/3600, pak.100	m	20	5,51	110,20
6	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,02	230,58	4,61
7	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,02	1744,30	34,89
	Kiti darbai				
	Postatybinis patalpų išvalymas	m2	12,71	10,00	127,10
	Skryjuje				3 216,18 €
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				675,40 €
	Iš viso žiniaraštyje				3 891,58 €

Statinių grupė 2024-06-21 Administracinio pastato, A. Jakšto g. 6, Vilniuje, paprastojo remonto projektas (tvarkomieji statybos darbai)

Statinyss Penktas aukštas

Žiniaraštis 5a papildomi darbai Užsakovo prašymu

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt kaina	Iš viso
	Tinklo pagal RN ir RT grupių išskaidymas				
14	Komutacinės optinės panelės 24 portų demontavimas dėl RN ir RT grupių perdarymas (6vnt) /prit.sut.įkain. "Komutacinės optinės panelės 24 portų montavimas"/ k=0,8	kompl.	1	339,07	339,07
14	Komutacinės optinės panelės 24 portų permontavimas pagal RN ir RT grupes (6vnt) /prit.sut.įkain. "Komutacinės optinės panelės 24 portų montavimas"/	kompl.	1	423,84	423,84
	5a. Papildomi darbai pagal Užsakovo pageidavimą				
1	Dušo pado formavimas WC pat.512	vnt	1	512,20	512,20
2	Dušo trapo montavimas /prit.sut.įkain. "Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų montavimas , kai trapo skersmuo iki 100 mm"/	vnt	1	41,67	41,67

3	Dušo trapas /"prit.sut.įkain. "/Trapas-atbulinis vožtuvas nuotekynei d100 su dvejomis užsklandomis"/	vnt	1	334,19	334,19
4	Dušo trapo prijungimas prie veikiančių tinklų /prit.sut.įkain. "Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03"/	vnt	1	246,94	246,94
5	Dušo maišytuvas ir jo montavimas pat.512 /prit.sut.įkain "Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų, montavimas (vieno skyriaus plautuvės)"/ k=0,5	vnt	1	238,470	238,47
6	Spintelės WC patalpoje pastatymas pat.512 /prit.sut.įkain "Pakabinama spintelė /	vnt	1	142,16	142,16
7	Veidrodžio WC patalpoje pakabinimas pat.512 /prit.sut.įkain. "Sienų vidinių paviršių aptaisymas veidrodžiais WC"/	vnt	1	320,00	320,00
8	Muito, dozatoriaus pastatymas pat.512 /prit.sut.įkain."WC popieriaus dozatoriai"/	vnt	1	130,00	130,00
9	Popieriaus dozatorių pastatymas pat.512 /prit.sut.įkain."WC popieriaus dozatoriai"/	vnt	2	130,00	260,00
10	Gaisrinės spintos įrengimas /prit.sut.įkain. "Pakabinama spintelė "/	vnt	1	420,00	420,00
11	Klijuojama matinė stiklo plėvė	vnt	5	120,00	600,00
12	<i>Papildomi lizdai prie printerio</i>				
13	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	2	19,82	39,64
14	Kompiuteriniai lizdai 2xRJ45, 6a cat.	vnt	2	11,63	23,26
15	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius , kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	0,4	257,76	103,10
16	UTP kabelis 6a cat. LZO	m	40	0,73	29,20
17	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,4	450,00	180,00
18	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,4	600,00	240,00
19	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius , kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	0,05	140,91	7,05
20	Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3G2,5 R100/3600, pak.100	m	5	5,51	27,55
21	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,04	1744,30	69,77
22	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,05	317,62	15,88
23	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,05	753,47	37,67
	Gartraukio pat. 508 sumontavimasir pajungimas				
1	Gartraukio sumontavimasir pajungimas prit.sut. įkain. "Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 21-30 oro tiekimo taškų"/ k=0,7	vnt	1	504,00	504,00
	Anstato papildomi darbai				
	Komunikacijų papildomas apsiuvimas gipsu /prit.sut.įkain "Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio*2 sl. k4=2.000"/	m2	5,5	26,71	146,91
	Rifliuoto aliuminio gaminiai po metalinių laiptų pako[omis (gamyba ir montavimas)	kompl.	6	48,40	290,40
	Metalinių laiptų turėklų remontas (virinimas)	vnt	1	110,15	110,15
	Angų apskardinimas	m	10	55,25	552,50
	Lauko durų slenkščio betonavimas	vnt	1	550,25	550,25
	Durų slenkščio hidroizoliacijos atstatymas, suvedant su stogo danga	vnt	1	149,52	149,52
	Antstato lango angos performavimas įstatant sąramas	vnt	2	155,00	310,00
	Sienos po antstato laiptais uždengimo g/k siena įrengimas	m2	6,40	50,26	321,66

Suma be PVM 7 717,06 €

PVM 1 620,58 €

Suma su PVM 9 337,64 €

Viso papildomi darbai be PVM 161 033,88 €

PVM 33 817,12 €

Viso papildomi darbai be PVM 194 851,00 €